
                                                                                 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE  

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                       Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njojtimeve Publike 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Agjencia e Shërbimeve Publike Urbane Elbasan  

Adresa      Rruga Rinia, Elbasan 

Tel/Faks    +355694173342   

E-mail         

Ueb-faqe    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36901-02-05-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje fishekzjarre” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Fishekzjarre-24613200‐6 

6. Fondi limit: : 1,250,000 (njemilion e dyqind e pesedhjetemije)  lekë pa tvsh, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane Elbasan për vitin 2025,  

. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afatet e lëvrimit 

:Operatori ekonomik do të kryejë shërbimin për montimin dhe plasjen më datë 13/03/2025 ora 

21:00 (30 % të produkteve të preventivit) dhe 31/12/2025 ora 23:58 (70 % të produkteve të 

preventivit) . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (18/02/2025)   Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 



    

 

 

 

 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

Konceptoi :Pergjegjes Xh.Koçi 

 

 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM I AGJENCISË SË 

SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

                                                 AGRON LULAJ 

 


